narla approbavioma et oonfinnavimiiai prent approbamna

et confinnamiis in Domino per preaenteai ceaaationenique

vero et interdictum, in et ad parrochiam Ydensen premis-

sam per nos aut in jurisdictione nosti a subjectos positum

et^fulminatum, ad fmem et eiTectiuxi, vigüias, missas ac

alia divina officia predicta, ut premittitur, peragendi et

celebrandi, duntazat excnmmnnicatia tarnen et interdictis

excinsis et ejectis, auctoritate nostra predicta foUimus et

suspendiiiius, oninibusquc et singulis fratribus et sororihus

predictis, qui vigiliis et nussis ceterisque divinis oiliciis,

ut premittitur, peragendia et oelebrandis totiens quotiens

annnatim interfuerint vere conlritia et confessis, de omni-

potentis Dei misericordia ae beatorum Petri apostoli et

Gorgonii niartiris patrononiai nieritis et auctoritate confisi,

aut manus adjutrices porrexerint, quadraginta dies indul-

gentiarum de iigunctis eis penitentüs misericorditer in

Domino elargimnr et relaxamoa per presentes perpetuiff

dnraturaa temporibua.

In cujus rei testimonium has nostras literas fieri

nostrique sigilli vicariatus jussimus et fecimus appensione

communiri.

Datum Minde, anno a nativitate Domini milleaimo qua-

dringentesimo nonageaimo septimo, ipso die Glementini

martiris. *

(Original auf Pergament. Siegel abgetaUeo.)
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Jöifdiof ^-^dnritt) Don SJIinben cineiint Den (5riflU(^cn Öcrn^orb Otflcr«

0itt(| nnb j^titf 0et0Cr ISOSir Crtoitr 27«

Hinricus, Dei 6t apostoiice sedis graiia episcopus Min-

deosis, dilecto sibi in Christo domino Bernerdo Bktenrelde»

derico Qostre dtocesis^ salutem caritaternque siacerw io

Domino.

Exigunt probitatis lue merita, ac grata per te nobis

impensa servicia nos indacnnty ut te beneficiis et dono

gralie, qaibus possamus^ attencins proaequaimir« Hinc est,

quod parrochialem ecciesiam undecim miHiam virginum

in Idensen, dicte nostre dioc. per inoiteni domini Engel-

barti Sidinghehusen, extra Homanam curiam defuncti, Ultimi

et immediati posseasorisy vaoantem, ad oostram coUationem,

«provlsionem, diapositioiiem seu qaovis alio modo vacaDtem»

ad nos pleno jure dinoscitor pertinere, tibi tarnqnam bene

meritü ut iduneü cum oninibus juribus et pertinenciis suis

conferimus et de eadem providemus, investigentes te pre-

sentem de eadem per capucii nostri capitis tui impositio-

Bern ceteriaqae aolempnitatibusy ad id merito reqmsitis.

Mandamm igitur in virlirte sancte obedientie et sub pena

excommunicationis omnibus et Singlis presbiteris, clericis,

notariis et publicis tabellionibus, per civitatem et diocesin

Dostram Mindensem ac alias ubilibet constitutis, presentibus

reqoisitis, qnatenus acoedatis, qua propterea ftierit acoedenp

dum» et prefatiim dominum Bernerdum ant ejus proenrato-

rem, ad id legitime constitutum, in et ad diote ecclesie

Idensen realem et actualem possessionem inducatis aul

induci faciatis et admittatis, sibique vel ejus procuratori

legitimo de fnictibns, redditibus, proventibus ac obventioni-

bns prediete ecclesie Idensen integre respondeatts et respon-

dere facialis, in qnantum in vobis faerit, ipsique curam

animarum, administrationem sacramentorum et curam

reliquiarum comniiUentes» adhibitis circa premissasolemp-

nitatibus soütis^ et consoete.
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In ciyus rei testimonium has nostras Uteras eiinde

fieri et p«r notarium publicum inlrascMrlptuai jmaiwm ei

fecünus appensione comiuaiilri.

Datum et actum In Castro nostro Castro Montisi),

sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio,

indictione sezta, die vero vicesima septima mensis Octo-

bris, hora piimaniai vel quasi, pontificatus aanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domlnt Pii^» divina pro*

vidcntia pape tercii, anno ejus primo, presentibus ibidem

venerabili viro doniino Ernesto de Schomborch et valido

Jaspero de Querenhea, vasalio Mindensi et Faderboroeiisia

dioCf testibiis ad premiasa mati» speaaKter et rogalia.

(Si^un BOtarii Job. HenseDhaghen.)

Et qttia disorettts vir magister Florinus Dorkopp, cleri-

cus Mindensis^ publicus imperiali auc toi i täte notdrius,

premissis omoibus et singulis, dum sie, ut premitütur,

fierent et agerentnri una cum preuoBunatis teatilNia pi^«

aens interfuit eaque sie fteri vidit el audivity ao prout

de hiis omnibus et singulis preaHssis fidem magister

Florinus notai ius michi Johanni iMensenba^hen, clerico

Mindensis dioc, eadeiii imperiali aactontate notano,

relationem pleoariaai lecit, quapropter ego Jobanoea

Henseahagbea preseoa pubüBum iastrumeiituiii» aiami

mea soriptumy confeei» aubsta-ipsi, publieaTi el in haue

publicam formam redegi signoque, nomine et cogno-

mine meis solitis et consuetis una cum appensione

reverendi in Christo patiis, episcopi Mindensis, sigilli

^aigaavi, in iideni et teatimonium ^reoHSsonun rogatus

et reqUisitUB.

(Original auf Pergament. (Siegel a^efaUen.)

1) T^o? Castrum Montis, b. f). bie ©urg unb baö ^auö ©erflp,